
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                РІШЕННЯ 

   Від  30.06.2023 р.                                                       №82 

                                                                
Про схвалення проєкту змін до рішення Скалатської міської ради  

від 14 липня 2021 року № 1082 «Про встановлення   

місцевих податків  і зборів  на  території 

 Скалатської міської ради» та від 26 жовтня 2021 року № 1406  

«Про внесення  змін до рішення Скалатської міської ради  

від 14липня 2021року №1082 «Про встановлення  місцевих  

податків  і зборів  на  території Скалатської міської ради» 

 

Відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12 Податкового кодексу України,  

пункту 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 17 

жовтня 2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру» (із змінами і доповненнями, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України від  28.07.2021 року №821), наказу  Міністерства 

фінансів України від 01.10.2021 року №538 «Про внесення змін до довідника 

місцевих бюджетів», у зв’язку  із приведенням зміни найменувань виду 

цільового призначення земельних ділянок у відповідність, без зміни ставок 

земельного податку,  виконавчий комітет                                 

                                              В И Р І Ш И В: 

     1.Схвалити  зміни до  рішень міської ради від 14 липня 2021 року № 1082 

«Про встановлення  місцевих податків  і зборів  на  території Скалатської 

міської ради» та від 26 жовтня 2021 року № 1406 «Про внесення  змін до 

рішення Скалатської міської ради від 14липня 2021року №1082 «Про 

встановлення  місцевих податків  і зборів  на  території Скалатської 

міської ради»,  а саме: 

1.1   Позицію «Код згідно з КОАТУУ»  у верхній частині таблиць додатків 

рішень замінити на позицію «Код згідно з КАТОТТГ». 

 2.  таблицю пункту 10 додатку 3 «Земельний податок» рішення від 14 

липня 2021 року № 1082 «Про встановлення  місцевих податків  і зборів  на  

території Скалатської міської ради» викласти  в новій редакції, що додається. 

          3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ. 

4. Рішення набирає чинності з 01.01.2024 року. 

  Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 

 


